Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.04.2021 №A-1524

О результатах Всероссийского творческого конкурса  "Бабушка, родная, я тебя люблю!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса  "Бабушка, родная, я тебя люблю!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Петин Александр
Белянина
Елена
Ильинична

"Вышитая игольница" 1 место ДП-1524-
67471

2
Полозов
Александр
Сергеевич

Полозова
Любовь
Валентиновна

Я бабуленьку родную очень крепко
поцелую. Ведь бабуленька моя
очень - очень добрая.

1 место ДП-1524-
67963

3 Носов Александр
Блохина
Оксана
Викторовна

"Готовим вместе" 1 место ДП-1524-
67966

4
Подготовительная
группа
"Почемучки"

Артёмова
Елена
Юрьевна

"Любимой бабушке" 1 место ДП-1524-
68148

5 Группа "Лучики"
Шадрина
Елена
Владимировна

"Любимой бабушке" 1 место ДП-1524-
68429

6
Нагаева
Виктория
Ивановна

Кадирова
Зухра
Сабирзяновна

"Любимой бабушке подарок" 1 место ДП-1524-
68519

7
Коллектив
группы
"Дюймовочка"

Косякова
Наталья
Владимировна

"Подарок для бабушки" 1 место ДП-1524-
68529

8 Вильданова
Лейла

Валиахметова
Альфия
Ураловна

Моя замечательная бабушка! 2 место ДП-1524-
68746

9 Рамазанова Аида
Валиахметова
Альфия
Ураловна

Подарок бабушке 1 место ДП-1524-
68747

10 Рамазанова Алсу
Валиахметова
Альфия
Ураловна

Бабушка, я тебя люблю! 3 место ДП-1524-
68748

11 Зотова Вероника
Валентина
Валерьевна
Саясова

Бабуленька 1 место ДП-1524-
69818

12 Карамышина
Алиса

Абросимова
Наталия
Георгиевна

Моя бабушка 1 место ДП-1524-
70020

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов